For resistors operated in ambient temperatures above 70°C, power rating must be derated in accordance
with this curve.
* - 20:10 available by special request. Minimum Orders of 10000 pcs to apply
Type TL Series
Tyco are pleased to offer this
unique High Power, metal chip
resistor for current sensing
positions. It has a special metal

TL2H* 0.5 Watts
TL3A 1.0 Watts
How to Order
TL 3A R015 F TE
Common Part
2B - 12:06
*2H - 20:10
3A - 25:12
Power Ratings
0.005 ohm
(5 milli ohm) R005
0.015 ohm
(15 milli ohms) R015
0.047 ohm
(47 milli ohms) R047
Resistance Value Tolerance
TL - Standard Part F - ±1%
Packaging
TE - 4000 per Reel
TDG - 2000 per
Reel (2512 only)
Dimensions
Type L W H D
TL2B 3.2 1.6 0.6 0.5
TL2H* 5.1 2.5 0.6 0.5
TL3A 6.4 3.2 0.6 0.8
LD
W
H
D
SMD Low Ohmic - Current Sense Resistors
Type TL Series
Literature No. 1773289
Issued: 07-08
Dimensions are shown for
reference purposes only.
Dimensions are in
millimetres unless
otherwise specified.
Specifications subject to
change.
tycoelectronics.com
passives.tycoelectronics.com
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);